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   Liikenneasiat 47 § / 2022 
 

Kattilanmäenkadun hidastetöyssy 
 
 
 
Selostus ja perustelu  

 
Aloite 

Kaupungille on tehty aloite hidastekorokkeen rakentamisesta 
Kattilamäenkatu 14 ja Patakatu 2 välille. Aloitteessa todetaan, että 
kadulla ajetaan lujaa.  

Taustaa 

Kattilamäenkadulla on  30km/h nopeusrajoitus. Kyseessä on 
tonttikatu. Kattilamäenkadulle on toteutettu jo aiemmin hidasteita. 
 

Kysely kiinteistöille töyssyjen toteuttamisesta 
 

Kaupunki toteutti kiinteistöille kyselyn töyssyjen toteuttamisesta. 
Töyssyjen rakentamisen suhteen kaupunki on linjannut tonttikatujen 
osalta, että mikäli vähintään puolet kadun varren kiinteistöistä 

kannattaa töyssyjen rakentamista, niin töyssyjä voidaan toteuttaa 
määrärahojen ja resurssien puitteissa. Kaupunki järjesti 
Kattilamäenkadun kautta ajaville kiinteistöille kyselyn töyssyjen 
toteuttamisesta. Kyselyn saatekirjeessä todettiin, että kyselyyn 
vastaamatta jättäminen tulkitaan siten, että ko. kiinteistö ei kannata 
töyssyjen toteuttamista. 
 
Vastaukset kyselyyn pyydettiin 29.4.2022 mennessä. Kyselykirjeitä 
lähetettiin yhteensä 63 kappaletta. Töyssyjä kannattavia vastauksia 
tarvitaan siis vähintään 32 kappaletta, jotta vähintään puolet kiin-
teistöistä kannattaa töyssyjen rakentamista. 
 
Vastauksia saapui määräaikaan mennessä yhteensä 24 kappaletta, 
39 jätti vastaamatta kyselyyn. Kyselyyn vastanneista töyssyjen ra-

kentamista kannatti 16 kiinteistöä ja vastusti 8 kiinteistöä. Näin ollen 
töyssyjen rakentaminen ei saanut vaadittavaa kannatusta (vähintään 
puolet). 
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Kiinteistöjä yhteensä 63 

Kyselyyn saapui vastauksia yhteensä: 24 

joista:  

- kannattaa 16 

- ei kannata 8 

Vastaamatta jätti 
kyselyyn vastaamatta jättäminen tulkitaan siten, että ko. kiin-
teistö ei kannata töyssyjen toteuttamista 

39 

 
 
Päätös Kattilamäenkadulle ei toteuteta lisähidasteita. 

 
 

Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 10 
 

 
 

 
 
Ari Räsänen    
suunnittelupäällikkö    

 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 

 
 

Valmistelija  
Hanna Myllynen, puh. +358 44 718 5333 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 
  
Liitteet Asianosaisen oikaisuvaatimusohje AF 
 
 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 11.5.2022. 
Aloitteen tekijä               
 

  
 

Tiedoksi  
Kaupunginhallitus            
Kaupunkirakennelautakunta            

Suunnitelma-alueeseen rajautuneet kiinteistöt            
 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko 11.5.2022. 
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 

saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oi-

keuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutok-

senhakuoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta pää-
tökseen myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen valvottavana ole-

van julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 

viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 

päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 

päivänä viestin lähettämisestä.  
 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimei-
nen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 

arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

 Kaupunkirakennelautakunta 
 

  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 

 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 

kirjallisesta muodosta. 

  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja pu-

helinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko

